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	Проект
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Приложение № 7

	 
	к решению Собрания депутатов
 МО город Шиханы

	 
	от ________ № _______



Программа муниципальных внутренних заимствований 
муниципального образования города Шиханы на 2026 год и на
 плановый период 2027 и 2028 годов

(тыс. рублей)
	Вид заимствований
	2026 год
	2027 год
	2028 год



	1
	2
	3
	4

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-700,0
	-700,0
	-700,0

	Погашение
	-700,0
	-700,0
	-700,0

	Всего
	-700,0
	-700,0
	-700,0





